

נוגעים בשמיים

סגן ג' וסגן א', בוגרי תיכון אליאנס שלמדו באותה כיתה, סיימו השבוע בהצלחה את קורס הטיס היוקרתי של צה"ל • "יום גדול ומרגש", אומרת מנהלת בית הספר ורדה כגן. "בכל שנה מתקבלים בוגרים שלנו לקורס הקשה, אבל לא כולם מסיימים ובטח לא שניים שלמדו באותה כיתה" • תל אביבי נוסף שסיים בהצלחה הוא סגן ד', שממשיך את דרכו של אחיו הגדול

אורי קירד



סגן ד'. חובב רכיבת סוסים



סגן י'. רצה להיות בחי"ר



סגן ג'. הספיק לרוץ מרתון

צילום: דו"צ

ביקש להתקבל לקורס בעקבות אחיו הגדול א' (27), שהיה טייס בטייסת 100 והשתחרר לפני שנה. ד' שמע על חוויותיו של אחיו מהקורס ומהשירות והבין כי מדובר בתפקיד חשוב ומשמעותי.

הוא למד בתיכון הכפר הירוק והרחיב ללימודי וטרנינריה, ביולוגיה וכימיה. בין תחביביו: רכיבה על סוסים. בעבר רכב באופן מקצועי והשתתף בתחרויות בענף קפיצות האווה.

גם ד' פגש חבר ותיק בקורס - א' ממגמת קרב. השניים למדו יחד בנית הספר היסודי והתאחדו כעת מחדש. גם את ד' כיבדה בנר כחותה נציגה מבית הספר - המחנכת שלו, שהגיעה יחד עם משפחתו. חבריו ומדריכו האישי בשלב המתקדם.

האלה מביאים מהבית". מאליאנס, היא מוכיחה, יוצאות גם לא מעט בנות לתפקידים משמעותיים: היא מציינת את המפקדת הראשונה על טייסת בצה"ל, אף היא בוגרת התיכון. היא תפרוש בסוף השנה מניהול בית הספר אחרי 20 שנים בתפקיד, אבל אומרת כי "בכל פעם שבוגר שלנו מסיים קורס טיס או חרבלים או מגיע להישגים גבוהים, זה מרגש כאילו זאת הפעם הראשונה".

כאמור, יחד איתם סיים גם ד', נציג נוסף לתל אביבי. הוא גדל ברמת גן ומתגורר כיום בעיר. אביו שירת כקצין בצנחנים וכיום עוסק בראיית חשבון. אמו שירתה במודיעין ועוסקת בפזיזותרפיה. אחותו לרדת רפואה.

ד' הוא לא הטייס הראשון במשפחה. הוא

בחיוך. "זה יום גדול ומרגש עבורנו. בכל שנה בוגרים שלנו מתקבלים לקורס הקשה, אבל לא כולם מסיימים ובטח לא שניים שלמדו יחד באותה כיתה".

כגן, שהגיעה לטקס ושם כבר לא היססה לברך, מרעיפה שבחים על תלמידיה: "שניהם בחורים מאוד מוכשרים, אינטליגנטיים, נחרישים מאוד ומלאי מוטיבציה להצליח ולהצטיין. הם תמיד הציבו לעצמם מטרות גבוהות ולא חששו מכך. אנחנו גאים בהם מאוד, אבל קודם כל צריך לזקוף זאת לזכות הבתים שלהם".

כגן מבקשת להפריך את הסטיגמה על הצעירים התל אביביים המנותקים והמרוכזים בעצמם: "לפחות ממה שאני רואה באליאנס, הצעירים שלנו הם חברה עם הרבה מוטיבציה, אבל אנחנו רק ממשיכים את מה שהילדים

הם הכירו כגן הילדים, הוריהם חברים טובים והם המשיכו יחד גם כש"למדו באותה כיתה פיזיקה בתיכון אליאנס. ביום רביעי סיימו סגן ג' וסגן י' (21) את מחזור 179 של קורס הטיס היוקרתי של צה"ל. יחד איתם התייצב למסדר הכנפיים סגן ד' (21), שאף הוא מתגורר בתל אביביפו. לג' אחות גדולה והוריו, שעובדים כסוכני ביטוח, מחלקים את זמנם בין ישראל לאוסטרליה. לצד פיזיקה הוא הרחיב גם את לימודי הצרפתית ובצעירותו התחרה בטריאתלון ושחייה והספיק אפילו לרוץ את מרתון ברלין קודם לגיוסו. בקורס הוכשר להיות נווט קרב.

י' רצה להיות לוחם חי"ר, אבל כשהגיע למיונים לטיס הבין שהקורס פותח לו אפשרות נוספת לשירות משמעותי, והוא סיים במגמת מסוקים. הוריו הם אנשי הייטק והוא הבכור בין שני אחים. כשהיה בן שנתיים התגוררה המשפחה במשך שנה וחצי באנגליה, אליה נסעו בשליחות של אחד ההורים.

ורדה כגן, מנהלת אליאנס, קיבלה כבר לפני כחודש את ההזמנה לטקס הסיום של הקורס מהוריו של ג'. היא מיהרה לברך את ההורים של שני הבוגרים, והגיעה גם לפרחי הטיס עצמם, אבל אלה אסרו עליה לברכם. "הם לא רצו ששום דבר יקלקל להם את ההגיגה והיו מאוד לחוצים לקראת הטקס", היא מספרת



כגן | צילום: ריאן

niez